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Inteligentny projektor Acer Vero HL6810ATV 4K UHD. Ciesz się 4000 lumenów na hybrydowym

oświetleniu laserowym/LED, zapewniającym wyjątkowe szczegóły i jasność. Zgodność z HDR10 i

integracja z Android TV.

Rozdzielczość 4K UHD

Zanurz się w zupełnie nowym otoczeniu o niespotykanym dotąd poziomie szczegółowości i dokładności

kolorów. Projekcje 4K UHD wyświetlają szczegóły w 8,3 milionach pikseli, co zapewnia rozdzielczość

czterokrotnie wyższą niż Full HD.

Jasność 4000 lumenów

Zobacz krystalicznie czyste, żywe obrazy z dużej odległości, w świetle dziennym lub w średnich i dużych

pomieszczeniach, dzięki jasności do 4000 lumenów.

Oświetlenie hybrydowe laserowe/LED

Ciesz się realistycznymi kolorami bez obaw o wypalenie lampy. Nasze hybrydowe oświetlenie

laserowe/LED zapewnia jaśniejsze projekcje przy niższym zużyciu energii w porównaniu do

konwencjonalnych projektorów.

Inteligentny projektor [1][2]

Oglądaj ulubione programy i filmy na ekranie o przekątnej 100 cali dzięki naszemu certyfikowanemu

mini-kluczowi sprzętowemu Android TV [2] , a dzięki poleceniom wyszukiwania głosowego łatwiej niż

kiedykolwiek znajdziesz ulubione treści.

Zgodność z HDR10

Bardziej realistyczne, naturalne obrazy są dostarczane dzięki rozszerzonemu współczynnikowi kontrastu

i palecie kolorów przy użyciu zgodnej z HDR10. HDR (wysoki zakres dynamiki) to technologia

wyświetlania, która tworzy głębsze poziomy kontrastu czerni i bieli przy użyciu dekodowania skalarnych

chipów i technologii mapowania, aby zapewnić większy poziom immersji dzięki realistycznemu

odtwarzaniu obrazu.

Tryb piłkarski

Zbierz znajomych i podziel się chwałą swojego ulubionego sportu na ogromnym ekranie. Tryb piłkarski



wzmacnia kolory, aby wyraźnie pokazać całą akcję.

Współczynnik powiększenia 1,3x

Zmaksymalizuj swoją przestrzeń dzięki współczynnikowi powiększenia, który jest idealny dla średniej

wielkości sal konferencyjnych.

Rozdzielczość 1080p przy częstotliwości odświeżania 240 Hz [3]

Zobacz każdy szczegół dynamicznych wydarzeń sportowych, filmów i gier dzięki rozdzielczości FHD

1080p i imponującej częstotliwości odświeżania 240 Hz, co przekłada się na niezwykle płynny obraz.

Dla planety Ziemia [4]

Obudowa tego projektora została wykonana w 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu

poprodukcyjnego (PCR) – plastiku odzyskanego, który został poddany recyklingowi i ponownie

wykorzystany, aby pomóc nam w ograniczeniu ilości odpadów na świecie.

[1] Usługa instalacji aplikacji innych firm jest obsługiwana przez Aptoide. Wstępnie załadowane aplikacje

pochodzą z aplikacji Aptoide TV innej firmy.

[2] Chociaż ten model obsługuje Android TV za pośrednictwem klucza sprzętowego dołączonego przez

firmę Acer, należy pamiętać, że usługa Android nie jest rozwijana ani utrzymywana przez firmę Acer.

Dlatego korzystanie z Android TV i wszelkich powiązanych aplikacji lub usług innych firm podlega

warunkom i zasadom Google oraz deweloperów aplikacji. Zaleca się dokładne zapoznanie się z tymi

warunkami i zasadami przed skorzystaniem z usługi Android TV.

[3] Dane techniczne różnią się w zależności od modelu i/lub regionu.

[4] Obliczenia oparte na procentowej zawartości materiału użytego w obudowie projektora.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HL6810ATV

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 50000

Źr&oacute;dło Światła LASER/LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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